

17.75x17.18	1	עמוד 15	גלובס - כותרת	03/2015	47156013-7
סמאיר צור - מזכ"ל תנועת המושבים התאחדות חקלאי ישראל - 36960					

החקלאים הפגינו בתל אביב: "מאות משקים ברחבי הארץ בסכנת קריסה"

החקלאים יפגשו עם ח"כים בניסיון להוריד את עלויות המים ולבטל מס על העסקת עובדים זרים

הקואליציוני להרכבת ממשלה. בארגונים החקלאיים הרגישו השבוע כי ההחלטה לפתוח במאבק דווקא כעת התקבלה מחשש שלפני כן זה היה עלול להיתפס כמאבק בעל אופי פוליטי על רקע מערכת הבחירות. "חקלאות היא לא דבר פוליטי ולפיכך היה נכון להמתין עד סוף הבחירות", אמרו בהתאחדות החקלאיים ראשי הארגונים החקלאיים אמרו עוד כי בכוונתם לקיים בימים הקרובים סדרה של מפגשים עם ראשי מפלגות וסיעות בכנסת בניסיון לחשוף אותם למשבר שמאיים בקריסה של מאות משקים חקלאיים ברחבי הארץ.

בטרם התאספו להפגין מול קריית הממשלה, קיימו החקלאים תהלוכת מחאה ברחובות העיר, תוך שהם נושאים שלטים הקוראים להציל את החקלאות ולמנוע את קריסתה. "אינ לנו ברירה ואנחנו נלחמים על הבית", אמרה החקלאית שחר איתני מהערכה, "זה מאבק של כולנו, אינ בו ימין ואינ בו שמאל, הוא חוצה מפלגות, ממשלות ומאבקים פוליטיים וכל תכליתו הוא שתהיה לנו האפשרות לאכול מזון שהוא שלנו".



ההפגנה, הבוקר. "אנחנו נלחמים על הבית" (צילום: תמר מצפי)

שחר איתני, חקלאית מהערכה: "זה מאבק של כולנו, אין בו ימין ושמאל, וכל תכליתו הוא שתהיה לנו האפשרות לאכול מזון שהוא שלנו"

ליטבינוף, שקרא למפלגות במערכת הפוליטית לדון במצב החקלאות כבר במסגרת המו"מ

שרון, בנו של ראש הממשלה לשעבר, אריאל שרון; ראש המועצה האזורית תמר, דב

מאת יובל אזולאי

כ-2000 חקלאים מכל רחבי הארץ הפגינו היום (ה') בצהריים מול קריית הממשלה בתל אביב תחת הסיסמה "מצילים את החקלאות בישראל". ההפגנה פותחת את המאבק שעליו הכריזו הארגונים החקלאיים, ובהם תנועות המושבים והקיבוצים והתאחדויות האיכרים והחקלאים. בשבועות הקרובים גופים אלה צפויים לנקוט בפעולות מחאה נוספות במטרה להיטיב עם החקלאים על רקע מחירי המים הגבוהים והמצב הקשה בשווקים באירופה וברוסיה וכן בדרישה לבטל את מס המעסיקים שהם נדרשים לשלם על העסקת עובדים זרים. "הפעם אנחנו מפסיקים להתנצל על כך שאנחנו חקלאים, וזה כדי שנוכל להמשיך להיות חקלאים", אמר לפני המפגינים מזכ"ל תנועת המושבים ויו"ר התאחדות חקלאי ישראל, מאיר צור, "לא נשלם עוד מחירי מים מטורפים שלא משולמים באף מקום בעולם. אנחנו כאן כדי לשנות את מצב החקלאות בישראל אחת ולתמיד".

בין המשתתפים בהפגנה גם הח"כ לשעבר, עמרי